
經濟部標準檢驗局 

「台電公司小額綠電於標準局綠電平台標售」說明會 

 

(一)緣起及目的： 

為使企業了解本局與台灣電力股份有限公司(下稱台電公司)合作辦理「台電

公司小額綠電於標準局綠電平台標售」專案內容，以及本局媒合平台綠電競標流

程與重點，本局訂於 112 年 10 月 26 日至 112 年 10 月 30 日，陸續於本局高

雄、臺南、臺中、新竹分局及臺北總局，共計辦理 5 場次說明會，俾促進再生能

源綠電暨憑證交易。有興趣參與說明會之企業，請至本局官網-線上報名(網址：

https://www.bsmi.gov.tw/wSite/sp?xdUrl=/wSite/onlineApply/ApplyContr

oller.html&ctNode=9528&mp=1)進行線上報名。 

*備註：為擴大推廣，請各企業出席人員以 1~2 人為限。 

 

(二)議程： 

1.介紹台電公司「小額綠電銷售試辦計畫」 

2.介紹標準局憑證中心綠電媒合平台標售流程 

3.意見回饋及 Q&A 

 

(三)說明會場次資訊： 

日期 時間 地點 報名截止日 

10/26 

 (四) 

10:30~11:30 
高雄分局 3 樓大禮堂(70 人) 

地址：高雄市苓雅區海邊路 50 號  10/25(三) 

  12:00 
15:00~16:00 

臺南分局 4 樓大禮堂(60 人) 

地址：臺南市中西區北門路 1 段 179 號 

10/27 

 (五) 

10:30~11:30 
臺中分局行政大樓 5 樓第二會議室(80 人) 

地址：臺中市南區工學路 70 號 10/26(四)          

  12:00 
15:00~16:00 

新竹分局桃園辦事處 6 樓大禮堂(100 人) 

地址：桃園市中壢區龍岡路 1 段 46 號 

10/30 

 (一) 
10:00~11:00 

臺北總局行政大樓 2 樓簡報室(70 人) 

地址：臺北市中正區濟南路一段 4 號 

10/27(五)  

  12:00 

 

https://www.bsmi.gov.tw/wSite/sp?xdUrl=/wSite/onlineApply/ApplyController.html&ctNode=9528&mp=1
https://www.bsmi.gov.tw/wSite/sp?xdUrl=/wSite/onlineApply/ApplyController.html&ctNode=9528&mp=1

